
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: sindustrysurf, SL (Trapagaran, Ispanija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis juodai baltas ES prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai AIRHOLE FACE 
MASKS YOU IDIOT – ES prekių ženklas Nr. 9 215 427.

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. sausio 18 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2547/2014-4.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pakeisti ginčijamą sprendimą ir pripažinti Europos Sąjungos prekių ženklo registraciją negaliojančia arba, nepatenkinus 
šio reikalavimo, panaikinti ginčijamą sprendimą;

— priteisti iš sindustrysurf, SL ieškovės bylinėjimosi išlaidas, patirtas šiame procese, per procedūrą Apeliacinėje taryboje, ir 
įvairias išlaidas, susijusias su procedūra Anuliavimo skyriuje.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 3 dalies pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2016 m. kovo 17 d. pareikštas ieškinys byloje Naviera Armas/Komisija

(Byla T-108/16)

(2016/C 175/23)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Naviera Armas, SA (Gran Kanarijos las Palmas, Ispanija), atstovaujama advokatų J. Buendía Sierra ir Á. Givaja Sanz

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2015 m. gruodžio 8 d. Europos Komisijos sprendimą dėl valstybės pagalbos SA.36628 (2015/NN-2) (OL 
C 25, p. 2), kuriame pripažįstama, kad nėra valstybės pagalbos jūrų bendrovei Fred Olsen S.A. tiek, kiek tai susiję su 
priemonėmis, kurių ėmėsi Ispanijos Karalystė Njeveso uoste.

— priteisti iš atsakovės jos pačios ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

2016 5 17 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 175/19



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ginčijamame sprendime Komisija priėjo prie išvados, kad Fred Olsen suteikta išimtinė teisė veikti Njeveso uoste (Kanarų 
salos, Ispanija), jos visiškas arba dalinis atleidimas nuo atitinkamų uosto mokesčių ir uosto naudojimo sąlygos, kuriomis 
taip pat suteiktas nepateisinamas pranašumas jų netaikant įprastiniams laivams, nėra valstybės pagalba..

Grįsdama savo ieškinį ieškovė nurodo vienintelį pagrindą, paremtą tuo, kad ji Komisijai pateikė pakankamai argumentų 
tam, jog jai kiltų pagrįstų abejonių dėl valstybės pagalbos Fred Olsen ir jog ji pradėtų formalią tyrimo procedūrą.

Grįsdama šį pagrindą, ieškovė nurodo:

— kad pati Komisijos pirminio tyrimo trukmė (nuo 2013 m. balandžio 13 d. Naviera Armas skundo pateikimo iki 
ginčijamo sprendimo priėmimo) rodo tai, kad byla yra labai sudėtinga ir dėl jos reikėjo pradėti formalią tyrimo 
procedūrą;

— kad ginčijamame sprendime padaryta faktinių aplinkybių vertinimo akivaizdžių klaidų, kaip, pavyzdžiui, teigiant, kad 
jokia įmonė nepateikė prašymo vykdyti veiklą Njeveso uoste su greitaeigiais maršrutiniais keltais iki 2013 m., kad Fred 
Olsen buvo vienintelė įmonė vykdyti veiklą su greitaeigiais maršrutiniais keltais iki 2013 m., kad Fred Olsen buvo 
vienintelė įmonė, iki 1990 m. naudojusi Njeveso uostą ir jog tik greitaeigiai maršrutiniai keltai galėjo veikti minėtame 
uoste;

— kad nuo 1991 m. Fred Olsen išimtinai naudojosi Njeveso uostu, o tai yra konkurencinis pranašumas, diskretiškai jai 
suteiktas Ispanijos institucijų;

— kad daugiau nei 20 metų Fred Olsen buvo visiškai atleista nuo tam tikrų uosto mokesčių.

2016 m. kovo 18 d. pareikštas ieškinys byloje Savant Systems/EUIPO – Savant Group (SAVANT)

(Byla T-110/16)

(2016/C 175/24)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Savant Systems LLC (Osterville, Masačusetsas Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatų O. Nilgen, A. Kockläuner

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Savant Group Ltd (Kendlo Bertonas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas SAVANT – Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 32 318

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. sausio 18 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 33/2015-4

C 175/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 5 17


